
УКРАЇНА
П Р И Л У Ц Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

вул. Незалежності, 82, м. Прилуки, 17500, тел.-факс 3-12-69, 02318433

23.04.2019 р. №  13

НАКАЗ
Про затвердження паспортів 
бюджетних програм міського 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Правила складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» 
(зі змінами), рішення Прилуцької міської ради від 19.04.2019 № 9 «Про зміни 
бюджетних призначень міського бюджету»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорт бюджетної програми фінансовому управлінню 

Прилуцької міської ради як головному розпоряднику бюджетних коштів за:

КПКВК МБ 3718600 Обслуговування місцевого боргу

Начальник фінансового управління



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Фінансове управління Прилуцької міської ради 

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету) 

23 квітня 2019 року № 13

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

3700000 Фінансове управління Прилуцької міської ради
(код) (найменування головного розпорядника)

3710000 Фінансове управління Прилуцької міської ради
(код) (найменування відповідального виконавця)

3718600 0170 Обслуговування місцевого боргу
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)



4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 65948,00 гривень, у тому числі загального фонду 65948,00 гривень та 
спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ «Про місцеве самоврядування», ЗУ «Про Державний бюджет 
України на 2019 рік», наказ МФУ від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання проведення експерименту із запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), кредитний договір між Північною 
екологічною фінансовою корпорацією та Прилуцькою міською радою від 16.11.2017 № Е5С 11/16, рішення Прилуцької 
міської ради від 19.04.2019 №9.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1. Обслуговування місцевого боргу.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення своєчасного і повного виконання зобов’язань по місцевому боргу (оплата відсотків за користування 
кредитними коштами).

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1. Оплата відсотків за користування кредитними коштами.



з

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1. Обслуговування місцевого боргу. 65948,00 0,00 65948,00

Усього 65948,00 0,00 65948,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат



Обсяг видатків на сплату 
відсотків

Грн.. Кредитний
договір

65948,00 0,00 65948,00

2 продукту
Кількість запланованих 
виплат відсотків

Шт. Кредитний
договір

2 0 2

3 ефективності
Фактична кількість 
здійснених виплат

Шт. Розрахунок 2 0 2

4 якості
Відсоток своєчасно 
здійснених перерахувань

% X 100 0 100

Начальник

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Прилуцької міської ради

Начальник

23 квітня 2019 року
Ц З* /  > і  лі '  **

2 - і  т  * /1м. р. І
Ц  *  '  І ‘■ т е - і  /

\ \  > V ^  ^  \ \ в  ----- ~г\ \  * * * У
■'/граІ

с
►7

О.І.Ворона
(ініціали/ініціал, прізвище)

О.І.Ворона
(ініціали/ініціал, прізвище)


